
Uchwyt do monitora oraz klawiatury MC-728
13-32 cale
Indeks: 106996 Producent: Maclean Kod producenta: MC-728

Cena: 1,077.64 zł

Opis

Uchwyt do monitora oraz klawiatury MC-728 13-32 cale
Producent: Maclean

Właściwości
Opis Uchwyt do monitora 13"-32" oraz klawiatury stacja robocza Maclean MC-728 do 8kg max vesa 100x100
Uniwersalny uchwyt do monitora oraz klawiatury z możliwością montażu do blatu biurka, stołu lub otworu na
przewody. Uchwyt przeznaczony do monitorów 13" - 32" o maksymalnej wadze do 8 kg. Podany rozmiar
ekranu jest tylko propozycją. Na uchwyt można zamontować większy monitor gdy nie przekracza on
maksymalnej wagi oraz mieści się w podanym standardzie VESA. Uchwyt został wykonany z najwyższej
jakości metalu (połączenie stali, aluminium formowanego ciśnieniowo oraz tworzywa) w kolorze srebrnym,
elementy uchwytu zostały idealnie dopasowane zapewniając stabilną i bezpieczną podporę do monitora i
klawiatury. Zmiana pozycji z siedzącej do pozycji stojącej zapewnia duży komfort w pracy oraz optymalizuje
ergonomię. Ramię wykonane z wysokiej jakości aluminium - zostało wyposażone w wytrzymałą klamrę
montażową, która umożliwia mocowanie do blatu lub innych powierzchni płaskich. Idealne do zastosowania
m.in. w biurze i domu - bez wiercenia dziur w biurkach lub ścianach. Odłączany uchwyt monitora ułatwia
montaż - wystarczy przykręcić uchwyt do monitora i wsunąć w ramię. Podstawkę pod klawiaturę można
złożyć, a na dodatkowej tacce trzymać kubek, telefon, notes, itp., które zawsze będą pod ręką.
Przeznaczenie (uchwyty) Monitory
Rodzaj uchwytu Biurkowy
Przekątna ekranu (min.) 13
Przekątna ekranu (maks.) 32
Standard VESA 100 x 100
Obciążenie (maks.) 8
Regulacja wysięgu Nie
Uchwyt narożny (uchwyty TV) Nie
Materiał Aluminium
Akcesoria w zestawie Zestaw śrub montażowych oraz do przykręcenia monitora
Kolor (wyliczeniowy) Srebrny
Wymiary
Pozostałe parametry Możliwość regulacji stopnia nachylenia monitora od +15° do -15° Składana podstawka na
klawiaturę z dodatkową tacką Minimalny/Maksymalny rozstaw w poziomie: 75/100 mm Minimalny/Maksymalny
rozstaw w pionie: 75/100 mm Wysięgnik ze sprężyną gazową System maskowania kabli Wysoka jakość
wykonania Uchwyt można zamontować do blatu biurka lub dziury na przewody
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